
一、二期灰场加酸站运维及环保治理招标公告

（招标编号：AHXJY2023120801）

       
项目所在地区：安徽省,淮南市,市辖区

一、招标条件

    本一、二期灰场加酸站运维及环保治理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 0万元，招标人为淮南常荣电力有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：平圩发电公司（以下简称“平电”）一、二期四台 640MW燃煤发电机组配置贮灰

场一座，位置位于距厂区十五公里处的高皇镇境内。其面积约 235.4公顷,总库容量约为

1879.3万 m3。主要用于平电一、二期发电副产品的存贮与后期置。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)一、二期灰场加酸站运维及环保治理;  

三、投标人资格要求

    (001一、二期灰场加酸站运维及环保治理)的投标人资格能力要求：1、具备独立法人

资格，须提供有效的营业执照；

2、具有完成服务项目需具备的专业技术、资金、设备设施、人员组织等；

3、法律、行政法规规定的其他条件；

4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不

得对本项目同一标包同时投标；

5、资格审查方式：资格后审；

6、本项目不接受联合体投标；

7、信誉要求：投标人按照信誉要求提供 ①～④对应网站的信誉查询截图或按照招标文件

格式提供信誉承诺书。

①在投标截止时间前，未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn）列为失信被执行人（可提供“中国执行信息公开网”-“失

信被执行人”查询截图，无失信被执行人惩戒信息）；

②在投标截止时间前，未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统



（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。（提供投标人在国家企业信用信息公示

系统网页查询截图，严重违法失信一栏中无不良记录）；

③被国家税务总局列入“重大税收违法案件当事人”名单。（截图可提供“国家税务总局”

官方网站-“纳税服务”-“重大税收违法案件查询”的网页查询截图，无违法信息；或者提

供“信用中国”-“信用服务”-“重大税收违法案件查询”的网页查询截图，无违法信息。）

④在投标截止时间前，未被全国建筑市场监管公共服务平台（jzsc.mohurd.gov.cn）列入“黑

名单记录”（提供全国建筑市场监管公共服务平台“黑名单记录”里的企业查询网页截图）。

8、业绩要求：在近五年（2018年 12月-2023年 12月）内投标人须提供 2个 600MW火电燃

煤机组类似工程维护、服务项目业绩（提供合同复印件扫描件必须提供合同名称、范围、盖

章签字页等。时间以合同签订时间为准。）；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 08日 00时 00分到 2023年 12月 15日 17时 30分

获取方式：报名日期自 2023年 12月 8日公告发布之日起至 2023年 12月 15日截止

（每日上午 8:30-11:30下午 14:30-17:30）有意参加投标者持报名资料到安徽新建元工程

项目管理有限公司（淮南市淮舜南路华茂大厦 8层）办理投标确认手续，招标文件每套售价

600元/份（售后不退）；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 26日 09时 00分

递交方式：安徽新建元工程项目管理有限公司（淮南市淮舜南路华茂大厦 8层开标室）

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 26日 09时 00分

开标地点：安徽新建元工程项目管理有限公司（淮南市淮舜南路华茂大厦 8层开标室）

七、其他

    安徽新建元工程项目管理有限公司受淮南常荣电力有限公司的委托，现对一、二期灰场

加酸站运维及环保治理进行公开招标，欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

一、招标条件

1、项目名称：一、二期灰场加酸站运维及环保治理

2、项目编号：AHXJY2023120801

3、招标人：淮南常荣电力有限公司



二、项目概况与招标范围

1、项目概况：平圩发电公司（以下简称“平电”）一、二期四台 640MW燃煤发电机组配置贮

灰场一座，位置位于距厂区十五公里处的高皇镇境内。其面积约 235.4公顷,总库容量约为

1879.3万 m3。主要用于平电一、二期发电副产品的存贮与后期置。

贮灰场东依淮河防洪堤而建，由分隔坝一分为二，分别为东、西灰场。灰场由坝堤与泥河、

周边村庄农田隔离。东西灰场之间有沟渠相连。为防汛需要，灰场设置了防汛涵管、溢流竖

井及水处理系统即加酸站一座。通过排水处理，保证外排水质符合国家环保标准。

2、招标范围及工作内容

招标范围：负责平电一、二期灰场日常检查巡护管理、输灰管排出口调整（一、二期 A/B/C

管线各一次）、灰场堤坝巡视维护、防汛排污沟涵清淤、溢流口调整及清理、堤坝绿化维护（含

荆条、灌木修剪）、秋季防火（杂草修剪）、灰场环保治理、坝堤外排水口周边杂物及漂浮物

清理、加酸站内设备的运行维护与检修、防汛应急物质的筹备与管理。现场安全警示牌制作、

安装、维护等。工作内容详见招标文件技术规范书

3、建设地点：安徽省淮南市潘集区

4、标段划分：共划分为 1个标段

    5、工期：2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日。

三、投标人资格要求

1、具备独立法人资格，须提供有效的营业执照；

2、具有完成服务项目需具备的专业技术、资金、设备设施、人员组织等；

3、法律、行政法规规定的其他条件；

4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不

得对本项目同一标包同时投标；

5、资格审查方式：资格后审；

6、本项目不接受联合体投标；

7、信誉要求：投标人按照信誉要求提供 ①～④对应网站的信誉查询截图或按照招标文件

格式提供信誉承诺书。

①在投标截止时间前，未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn）列为失信被执行人（可提供“中国执行信息公开网”-“失

信被执行人”查询截图，无失信被执行人惩戒信息）；

②在投标截止时间前，未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统



（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。（提供投标人在国家企业信用信息公示

系统网页查询截图，严重违法失信一栏中无不良记录）；

③被国家税务总局列入“重大税收违法案件当事人”名单。（截图可提供“国家税务总局”

官方网站-“纳税服务”-“重大税收违法案件查询”的网页查询截图，无违法信息；或者提

供“信用中国”-“信用服务”-“重大税收违法案件查询”的网页查询截图，无违法信息。）

④在投标截止时间前，未被全国建筑市场监管公共服务平台（jzsc.mohurd.gov.cn）列入“黑

名单记录”（提供全国建筑市场监管公共服务平台“黑名单记录”里的企业查询网页截图）。

8、业绩要求：在近五年（2018年 12月-2023年 12月）内投标人须提供 2个 600MW火电燃

煤机组类似工程维护、服务项目业绩（提供合同复印件扫描件必须提供合同名称、范围、盖

章签字页等。时间以合同签订时间为准。）；

四、报名时间、方式：

1、报名方式：现场报名；

2、报名资料：单位介绍信（或授权委托书）、营业执照、资质证书、安全生产许可证，一应

复印件装订一套并加盖公章进行现场报名查验）；

3、报名及招标文件发售：报名日期自 2023年 12月 8日公告发布之日起至 2023年 12月 15

日截止（每日上午 8:30-11:30下午 14:30-17:30）有意参加投标者持报名资料到安徽新建

元工程项目管理有限公司（淮南市淮舜南路华茂大厦 8层）办理投标确认手续，招标文件每

套售价 600元/份（售后不退）；

4、开标时间（递交文件截止时间）：2023年 12月 26日 9时 00分；

5、开标地点：安徽新建元工程项目管理有限公司（淮南市淮舜南路华茂大厦 8层开标室）；

6、信息发布在安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn）；

五、联系方式：

建设单位：淮南常荣电力有限公司

地址：淮南市平圩镇

联系人：王工

联系电话：13909643405

招标代理：安徽新建元工程项目管理有限公司

地址：淮南市淮舜南路华茂大厦 8楼

联系人：于工

联系电话：19955499283



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮南常荣电力有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：淮南常荣电力有限公司                         

   地    址：安徽省淮南市潘集区平圩镇                             

   联 系 人：王锐                             

   电    话：13909643405                              

   电子邮件：13909643405@163.com                             

   招标代理机构：安徽新建元工程项目管理有限公司

   地    址： 淮南市淮舜南路华茂大厦 8楼

   联 系 人： 于培

   电    话： 19955499283

   电子邮件： 114653670@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T17:29:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T17:30:37+0800
	BJ
	ePolicy




